
 

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole 
 

Referat af skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 21. september kl. 19.00 – 21.30 
 

Ordstyrer: Jesper 
Forplejning: Skolen 

Referent: Bo 
Afbud fra Mona 

 
SKB 11 – 20/21 Godkendelse af referat fra sidste møde 19.00-19.05 
 Referat godkendt  
SKB 12 – 20/21 Nyt fra elevrådet 19.05-19.15 
 Velkommen til Magnus og Nadine. Der har været afholdt et 

møde i elevrådet, hvor det primært handlede om, hvad 
elevrådsarbejdet går ud på og hvilke forventningerne man kan 
have til hinanden. Derudover var der nyt fra årgangene. Som 
noget nyt i år er der også repræsentation i elevrådet fra 
indskoling i form af elever fra 3. klasse. Elevrådet er godt i 
gang med at bruge deres 50.000 kr. Nye mål er kommet og en 
Panna-bane er undervejs. Der arbejdes fortsat med 
forskønnelse af skolegården. 

 

SKB 13 – 20/21 Besøg fra udskolingen 19.15-19.45 
 Repræsentanter fra udskolingsteamet har bedt om at komme 

med på et bestyrelsesmøde og fortælle om deres tanker om 
frikvarterer mm. 

 

 Brian og Mette (lærere i udskolingen) præsenterer 
lærerteamets oplevelse af måden eleverne i udskolingen holdt 
frikvarter på da de kom tilbage efter corona-nedlukningen. Da 
der ikke har været mulighed for at forlade skolens område, for 
eksempelvis at gå i Brugsen, har lærerne erfaret, at eleverne 
har gode og sunde madpakker med, der har gjort noget godt for 
deres energiniveau i ydertimerne sidst på dagen. Det at alle 
elever er på skolen i frikvartererne har gjort noget godt for det 
sociale samspil i klasserne – det opleves at eleverne er aktive 
med hinanden.  
Elevrepræsentanterne byder ind med at det fungerer godt, at 
der ikke er adgang til mobiltelefonerne, men de kunne godt 
tænke sig, at der igen blev mulighed for at gå i Brugsen, måske 
ikke hver dag, men bare en gang i mellem. 
Bestyrelsen reflekterer over de forskellige input og punktet 
genoptages til endelig beslutningstagen på førstkommende 
møde.  

 

SKB 14 – 20/21 Opfølgning på trivselsmåling 2020 19.45-20.05 
 Der gives en overordnet gennemgang af trivselsmålingen fra 

foråret. 
Bilag: Skolerapport trivsel 0-3; Skolerapport trivsel 4-9  

 

 Susie giver en overordnet gennemgang af resultaterne. Det har 
ikke været muligt at sammenligne på kommunalt og nationalt 
plan, da disse rapporter ikke er tilgængelige endnu (forsinket 
pga. corona).  
Vores mulighed for at arbejde målrettet med rapporterne har 
været vanskeliggjort de sidste par år pga. forskellige 
omstændigheder, vi ikke selv har haft indflydelse på. Derfor har 
målingen ikke ligget klar på et tidspunkt, hvor det har været 

 



 
meningsgivende at bruge den i trivselsarbejdet med personalet 
omkring klasserne. 
Det er fortsat ledelsens ønske at bruge trivselsmålingen som 
udgangspunkt for samtaler med de forskellige årgangsteams. 

SKB 15 – 20/21 Arrangement med Jonas Ravn om ”Digitale børn og deres 
forældre” 

20.05-20.15 

 Fastlæggelse af dato og andre praktiske forhold  
 Emnet er fortsat meget aktuelt og der er et stort ønske om at 

arrangementet afvikles snarest. 
Bo undersøger mulighederne for at arrangementet kan afvikles 
i november måned – både i forhold til dato og antal mulige 
deltagere. 
 

 

 Pause 20.15-20.30 
   
SKB 17 – 20/21 Meddelelser 20.30-20.45 
  Formanden – det har været fint at deltage på 

forældremøderne 
 Ledelsen – barselsvikariat for pædagog opslået; 

Opblomstring af Covid 19 betyder mindre ændringer i 
anbefalingerne for skolerne; Skolebestyrelseskursus udsat 
til november; 

 Personalet – der er som altid nok at se til – men også god 
stemning. 

 

   
SKB 18 – 20/21 Eventuelt 20.45-20.50 
 Intet til referat  
 Udvælgelse af kandidater til samtale pædagogisk leder 20.50-21.30 

 


